中 国 机 电 工 业 价 格 协 会

机价协[2025]17 号

关于印发《重点工业产品质量追溯能力评价规范》团体标
准编制计划的通知

有关标准起草单位、标准化技术委员会：

根据《中国机电工业价格会团体标准管理办法（暂行）》和

《中国机电工业价格协会团体标准制定工作细则》的有关要求，经

中国机电工业价格协会团体标准专家工作委员会评估审定，现将

《重点工业产品质量追溯能力评价规范》团体标准编制计划印发给

你们，请认真落实，按期完成。

附件：团体标准计划项目汇总表

                       中国机电工业价格协会

                        2025 年 8 月 13 日

附件

       团体标准计划项目汇总表

计划项目编号 计划项目名称 制修订 完成时间 标准起草牵头单位 备注

2020802 重点工业产品

质量追溯能力

评价规范

制定 2026.6 中国机电工业价

格协会企业诚信

与质量追溯分会

抄送：中国机电工业价格协会智库专家委员会各委员。

中国机电工业价格协会            2025 年 8 月 13 日印发